
DOA-0100251D bo

UCHWAŁA Nr n-/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia), (A-st7.(3(,0(2.2 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1593/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
21 października 2019 r. w sprawie trybu podziału środków na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, zatrudnionych
w szkotach i placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Województwo Opolskie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 1593/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 października
2019 r. w sprawie trybu podziału środków na dofinansowanie doskonalenia
zawodowego nauczycieli, zatrudnionych w szkotach i placówkach oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie wprowadza się następujące
zmiany:

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komisję oceny wniosków o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli,
składanych przez dyrektorów szkół (placówek), powołuje spośród pracowników
Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego, Marszałek Województwa Opolskiego.".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ......................

Zbigniew Kubalarka

Szymon Ogłaza ..................................

Antoni Konopka ..................................


